
                                                             

 
RADA I ZARZĄD  

DZIELNICY  XIV  

     CZYŻYNY  

 

Dz-14.0021.42.2022 

 
       

  

Uchwała Nr XLII/411/2022 
Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

z dnia 17.02.2022 r. 

 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 

rok 2022 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w Krakowie  

(t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6707) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Przenosi się środki finansowe w wysokości 3327,00 zł z zadania przyjętego uchwałą nr XXXIII/347/2021 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 08.07.2021 r. w sprawie rozdysponowania środków finansowych 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2022 r. w następujący sposób: 

z zadania: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
kwota Jednostka realizująca 

Budowa ogródka jordanowskiego przy ul. M. Pisarka              

z wyposażeniem dla osób z niepełnosprawnościami (WPF-

WPI 2020-2022 ) zakończenie realizacji zadania 

3 327,00 zł 

 

 

                                    ZZM 

 

na istniejące zadanie: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 

 
kwota Jednostka realizująca 

Zakup i montaż tablic informacyjnych na terenie Dzielnicy 

XIV 

3 327,00 zł 

 

 

                                   ZDMK 

 

 

 

 



§ 2. Przenosi się środki finansowe w wysokości 679,00 zł z zadania przyjętego uchwałą nr XXXIII/347/2021 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 08.07.2021 r. w sprawie rozdysponowania środków finansowych 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2022 r. w następujący sposób: 

z zadania: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 

 
kwota Jednostka realizująca 

Informacja w prasie lokalnej 679,00 zł 

 

 

                             BD UMK 

 

na istniejące zadanie: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 

 
kwota Jednostka realizująca 

Zakup i montaż tablic informacyjnych na terenie Dzielnicy 

XIV 

679,00 zł 

 

 

                                   ZDMK 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

               Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                                                         Dzielnicy XIV Czyżyny  

   

                                                       Anna Moksa 

 

Uzasadnienie: 

W związku z niewykorzystaniem całości środków na zadaniu „Budowa ogródka jordanowskiego przy          

ul. M. Pisarka z wyposażeniem dla osób z niepełnosprawnościami (WPF-WPI 2020-2022 ) zakończenie 

realizacji zadania, zasadnym jest przeniesienie pozostałych środków na zadanie „Zakup i montaż tablic 

informacyjnych na terenie Dzielnicy XIV”. Wobec powyższego, podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

            

                    Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                                             Dzielnicy XIV Czyżyny 

   

                                                                                Anna Moksa 

 


